

Příloha č. 2 ke smlouvě o údržbě Parku Přátelství, plochy u stanice metra Prosek, Parku Srdce, plochy pod bytovým domem Eliška (parc.č. 480/67 a 480/69 v k.ú. Vysočany) a plochy u Hotelu Duo (parc.č. 516/24, 516/4, části 516/23, vše k.ú. Střížkov)

část A Položkový rozpočet - Park Přátelství, plochy u stanice metra Prosek, Park Srdce

Položka	MJ	počet	jednot. cena za MJ	Cena (Kč)
Provzdušnění trávníků	m2	50 000	1,33	66 500
Vyhnojení trávníků granulátem	m2	50 000	1,5	75 000
Vypletí záhonů keřů a trvalkových záhonů	m2	15 000	23,5	352 500
Drcení větví	m2	30	1910	57 300
Úklidy ploch ruční – zametání, odstranění nevhodného dřvu, údržba mlatových cest	hod.	680	190	129 200
Likvidace bioodpadu	m3	30	550	16 500
Likvidace komunálního odpadu	m3	75	650	48 750
Prořezávky dřevin - hodinová sazba	hod.	50	210	10 500
Hodinová sazba s mechanizací	hod.	180	210	37 800
Vyvážení košů 64 ks denně, včetně úklidu	ks	23 360	18	420 480
Zmlazení keřů do 3 m	ks	1 400	64	89 600
Zálivka	m3	100	490	49 000
CELKEM				1 353 130

Příloha č. 2 ke smlouvě o údržbě Parku Přátelství, plochy u stanice metra Prosek, Parku Srdce, plochy pod bytovým domem Eliška (parc.č. 480/67 a 480/69 oba k.ú. Vysočany) a plochy u Hotelu Duo (parc.č. 516/24, 516/4, části 516/23 vše k.ú. Střížkov)

část B. Položkový rozpočet - Plochy u Hotelu Duo

Položka	MJ	plocha (m2)	jednot. cena	cena
Shrabání listí z trávnickových ploch v rovině nebo na svahu do 1:5 185 80-1111	m2	6890,00	3,00	41340,00
2 shrabání listí za rok				
Pokosení trávniku parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 111 10-4211	m2	5900,00	0,90	37170,00
7 sečí za rok				
Úklid ploch	m2	6890,00	0,12	9921,60
Likvidace bioodpadu	m3	8,00	550,00	4400,00
Likvidace komunálního odpadu	m3	5,00	650,00	3250,00
Jarní vyhrabání trávníků	m2	6890,00	1,60	11024,00
CELKEM				107 105,60

Příloha č. 2 ke smlouvě o údržbě Parku Přátelství, plochy u stanice metra Prosek, Parku Srdce, plochy pod bytovým domem Eliška (parc.č. 480/67 a 480/69 oba k.ú. Vysočany) a plochy u Hotelu Duo (parc.č. 516/24, 516/4, části 516/23 vše k.ú. Střížkov)

část C. Položkový rozpočet - Plochy pod bytovým domem Eliška

Položka	MJ	plocha (m2)	cena za MJ	Cena
Pletí křovinných porostů	m2	5032	13	65416
Týdenní úklid ploch	m2	1258	0,12	1811,52
Likvidace bioodpadu	m3	14	550	7700
Likvidace komunálního odpadu	m3	4	650	2600
zálivka	m3	20	490	9800
CELKEM				87 327,52
CELKOVÁ CENA ZAKÁZKY				1 547 563,12